Atmaca, Ahmet Bican, *Sivrihisar'da Yetişen Ünlüler ve Menkıbeleri*, Sivrihisar: (y. y), 1987, s. 52.

7. Atmaca, Ahmet Bican, *Sivrihisar'da Yetişen Ünlüler ve Menkıbeleri*, 2. baskı, Sivrihisar: (y. y), 2001, s. 31-35.

8. Aynî, Mehmed Ali, *Hacı Bayram-ı Velî*, İstanbul: Evkâf-ı İslâmiyye Matbaası, 1343/1925, s. 116-117.

9. Aynî, Mehmed Ali, *Hacı Bayram-ı Velî*, haz. Hüseyin Rahmi Yananlı, İstanbul: Akabe Yayınları, 1986, s. 126-127.

10. Ayvansarayî, Hüseyin, *Hadîkatü'l-Cevâmî'*, haz. Ali Satı, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1281/1865, 1 c.'de 2 c., c. II, s. 195-204.

11. Ayvansarayî, Hüseyin, *Mecmua-i Tevârih*, nşr. Fahri Ç. Derin-Vahid Çabuk, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1985, s. 55-56, 87-88, 222-223, 231, 273, 328, 395.

12. Ayvansarayî, Hüseyin, *Vefeyât-ı Selâtin ve Meşâhîr-i Ricâl*, nşr. Fahri Ç. Derin, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1978, s. 47.

13. Ayyıldız, Ekrem, *Berçeste* (Şiirler Antolojisi), İstanbul: Marifet Yayınları, 1997, s. 47-52.

14. Bağdatlı İsmail Paşa, *Îzâhu'l-Meknûn fi'z-Zeyl 'alâ Keşfi'z-Zunûn 'an Esâmi'l-Kütüb ve'l-Fünûn*, nşr. Kilisli Muallim Rifat-Şerefeddin Yaltkaya, İstanbul: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1945-1947, c. I-II, s. 537.

15. Banarlı, Nihat Sami, *Resimli Türk Edebiyatı Tarihi*, İstanbul: Milli Eğitim Basımevi, 1976, c. II, s. 702a-b.

16. Bandırmalızâde, Ahmed Münib, *Mir'âtu't-Turuk*, İstanbul: Cemal Efendi Matbaası, 1306/1889, s. 37.

17. Bardakçı, Mehmet Necmettin, *Sosyo-Kültürel Hayatta Tasavvuf*, Isparta: Fakülte Kitabevi, 2000, s. 207, 238-239.

18. Bayrak, M. Orhan, *İstanbul'da Gömülü Meşhur Adamlar*, İstanbul: Türkiye Anıtlar Derneği, 1979, s. 119.

19. Bayramoğlu, Fuat, *Hacı Bayram-ı Velî*, 2. baskı, Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi,

1989, c. I, s. 74.

20. Bayrı, M. Halit, *Halk Şairleri Hakkında Küçük Notlar*, İstanbul: Eminönü Halkevi Dil Tarih ve Edebiyat, 1937, s. 57-75.

21. Belîğ İsmail, *Güldeste-i Riyâz-ı İrfân ve Vefeyât-ı Dânişverân-ı Nâdirân*, Bursa: Hüdavendigar Matbaası, 1302/1885, s. 109, 121.

22. Bezirci, Asım, *Dünden Bugüne Türk Şiiri Antolojisi*, İstanbul: May Yayınları, 1968, s. 394.

20. Bezirci, Asım-Özer, Kemal, *Dünden Bugüne Türk Şiiri* (Divan Şiiri), İstanbul: Evrensel Basım Yayın, 2002, c. II, s. 89.

21. Brockelmann, C., *Geschichte der Arabischen Litteratur Supplementband*, Leiden: 1938, c. II, s. 661.

22. Brockelmann, C., *Geschichte der Arabischen Litteratur*, Leiden: 1949, c. II, s. 444.

23. Bursalı, Mehmed Tahir Efendi, *Osmanlı Müellifleri* (1299-1915), sad. A. Fikri Yavuz-İsmail Özen, İstanbul: Meral Yayınları, ts, c. I, s. 125-129.

24. Bursalı, Mehmed Tahir, *Kibâr-ı Meşâyih ve Ulemâdan On iki Zâtın Terâcim-i Ahvâli*, Konsantiniyye: Kütübhâne-i İslâm ve Askeri, 1317/1899, s. 45.

25. Bursalı, Mehmed Tahir, *Osmanlı Müellifleri*, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1333/1915, c. I, s. 186.

26. Bursevî, Hüsameddin, *Menâkıb-ı Üftâde*, haz. Abdurrahman Yünel, Bursa: Celvet Yayınları, 1996, s. XXXVI-XXXVII, 24, 39, 43, 168-169..

27. Bursevî, İsmail Hakkı, *Ferâhu'r-Rûh*, Bulak: y.y., 1252/1836, c. II, s. 65.

28. Bursevî, İsmail Hakkı, *Silsilenâme-i Celvetiyye*, İstanbul: Haydarpaşa Hastanesi Matbaası, 1291/1878, s. 76-86.

29. Bursevî, İsmail Hakkı, *Allah Dostları* (Silsilenâme-i Celvetiyye), İstanbul: Pamuk Yayınları, ts., s. 151-158.

30. Bursevî, İsmail Hakkı, *Kitâbu'n-Netîce*, haz.

Köprülü, Fuad, *Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar*, Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 1976, s. 269, 279, 347, 349.
66. Levend, Âgâh Sırrı, *Edebiyat Tarihi Dersleri*, İstanbul: Kanaat Kitabevi, 1938, s. 287.
67. Mehmed Raif, *Mir'ât-ı İstanbul*, İstanbul: Âlem Matbaası, Ahmed İhsan ve Şürekası, 1314/1897, c. I, 53, 63-67, 102..
68. Mehmed Raif, *Mir'ât-ı İstanbul*, haz. Hatice Aynur-Günay Kut, İstanbul : Çelik Gülersoy Vakfı, 1996, c. I, s. 60, 70-74, 123.
69. Mehmed Süreyyâ, *Sicill-i Osmânî Yahud Tezkire-i Meşâhir-i Osmâniyye*, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1308/1891, c. IV, s. 317-318.
70. Muallim Nâci, *Esâmî*, İstanbul: Mahmud Bey Matbaası, 1308/1891, s. 285.
71. Muallim Nâci, *Osmanlı Şairleri*, haz. Cemal Kurnaz, İstanbul: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1995, s. 313.
72. Muhibbî, Mehmed Emin b. Fazlullah b. Muhibbullah, *Hülâsatu'l-Eser fi (Terâcimi) A'yâni'l-Karni'l-Hâdî 'Aşer*, nşr. Mustafa Vehbî, Kahire: 1284/1867, c. IV, s. 327-329.
73. Müstakimzâde, Süleyman Sa'deddin, *Mecelletü'n-Nisâb*, Süleymaniye Kütüphanesi, Hâlet Efendi No: 628, s. 429.
74. Nâimâ, Mustafa Efendi, *Târîh (Ravzâtü'l-Hüseyn fi Hulâsati Ahbârî'l-Hafikeyn)*, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1282/1865, c. II, s. 112-113, 357.
75. Nebhânî, Yusuf b. İsmail, *Câmiu Kerâmâti'l-Evliyâ*, thk. İbrâhim Atve Avad, Beyrut: Darü'l-Fikr, 1989, c. II, s. 451-452.
76. Necatigil, Behçet, *Edebiyatımızda İsimler Sözlüğü*, İstanbul: Varlık Yayınevi, 1978, s. 156-157.
77.

355-356.
89. Öztürk, Yaşar Nuri, *Tasavvufun Ruhu ve Tarikatlar*, 6. baskı, İstanbul: Yeni Boyut, 1988, s. 58.
90. Peçevî İbrahim Efendi, *Peçevî Tarihi*, haz. B. Sıtkı Baykal, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 1999, c. II, s. 36.
91. Peçevî İbrahim Efendi, *Peçevî Tarihi*, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1283/1866, c. II, s. 357.
92. Revnakoğlu, Cemaletdin Server, *İstanbul Tekkeleri Tarihi Notları*, İstanbul Divan Edebiyatı Müzesi, Arşiv-B, Zarf No: 160, 215.
93. Rızâyî, Hasan b. Abdurrahim, *Dîvân*, Süleymaniye Kütüphanesi, Hacı Mahmud Efendi No: 3347, vr. 152b-153a.
94. Rıfat Efendi, Yağlıkçızade Ahmed, *Lugât-i Târihiyye ve Coğrafiyye*, 1 c'de 5-6-7. c., İstanbul: (Mahmud Bey Matbaası Baskısının Tıpkıbasımı), 1299/1882, c. VII, s. 145.
95. Rieu, Charles, *Catalogue of the Turkish Manuscripts in the British Museum (British Müzesi Türkçe Yazmalar Kataloğu)*, Londra: 1888, s. 234.
96. Sahîh Ahmed Dede, *Mecmûatü't-Tevârihi'l-Mevleviyye (Mevlevîlerin Tarihi)*, haz. Cem Zorlu, İstanbul: İnsan Yayınları, 2003, s. 263, 272, 274-275, 281, 290, 297.
97. Sarı Abdullah Efendi, *Semerâtu'l-Fuâd fi'l-Mebde ve'l-Meâd*, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1288/1871, s. 145.
98. Say, Ahmet, *Müzik Ansiklopedisi (Besteler, Yorumcular, Eserler, Kavramlar)*, Ankara: Müzik Ansiklopedisi Yayınları, 2005, c. 2, s. 93.
99. Sezgin, Ahmet-Yalçın, Cengiz, *Türk Edebiyatında Ölüm Şiirleri Antolojisi*, İstanbul: Ünlem Yayınları, 1993, s. 53-54.
100. Soykut, İ. Hilmi, *Açıklamalarıyla XII. Asırdan XX. Asra Kadar Türk Şiirinde Tasavvuf, Hikmet ve Felsefeyle Dolu Unutulmaz Mısra'lar*, İstanbul: Sönmez Neşriyat ve Matbaacılık A. Ş., 1969, s. 196-197.
101. Sözer, Vural, *Müzik ve Müzisyenler Ansiklopedisi*, İstanbul: Remzi Kitabevi, 1986, c. 1, s. 68.
102. Şapolyo, Enver Behnan, *Mezhepler ve Tarikatlar Tarihi*, 2. baskı, İstanbul: Elif Kitabevi, 2004, s. 232-234.
103. Şemseddin Sâmî, *Kâmusu'l-A'lâm*, İstanbul: Mihran Matbaası, 1311/1894, c. IV, s. 3151, 3715, 2582.
104. Şeyhî, Mehmed Efendi, *Vekâyi'u'l-Fuzalâ*, nşr. Abdülkadir Özcan, İstanbul: 1989, c. I, s.

280-281.

105. Tabibzâde, Zâkir Şükri Efendi, *Die Istanbuler Derwisch-Konvente und ihre Scheiche* (Mecmûa-i Tekâyâ), Yayınlayan: M. Sehan Tayşi-Klaus Kreiser, Freiburg: 1980, s.